کائنات میں ایسا کوئی زمانہ نہیں گزرا کہ جب اللہ تعالیٰ کا کوئی نہ کوئی نبی اور رسول خطہ زمین پر بسنے والے عوام کو ان کے حقوق نہ بتا رہا ہو اور انہیں ان کی پامال زندگی سے اٹھا کر انسانیت کے مرتبہ پر فائز نہ کرتا رہا ہو۔

جانشینِ امیر شریعت

سید ابو معاویہ ابو ذر بخاری مدظلہ

خطاب، حاصل پور، ۶ مارچ ۱۹۸۲ء

ماہنامہ نقیب ختم نبوت

جلد ۶، شماره ۱۰، قیمت ۱۰ روپے

جمادی الاولیٰ ۱۴۱۶ھ، اکتوبر ۱۹۹۵ء

اے ایل ۸۷۵۵

رُفقاءِ فکر

مولانا محمد عبد الحق مدظلہ
حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ
ذوالکفل بخاری، قمر الحسنین
شمس الاسلام بلوچ، ابوسفیان تائب
محمد عمر فاروق، عبد اللطیف خالد
خادم حسین، سید خالد مسعود

زیر سرپرستی

حضرت مولانا خواجہ خان محمد مدظلہ

مجلس ادارت